
 

 
 

 

 

 

Protocollo e data vedi segnatura  

 

All’Albo 

 

 

 
 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale 

A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27 

 

 

 
 

La Dirigente Scolastica dell’Istituto Comprensivo Statale n. 10 di Vicenza  

 

VISTO il D.M. 89/2024 art. 8 c. 5 

 
VISTA la Nota 0009576 dell’Ufficio VIII Ambito Territoriale di Vicenza del 09.08.20214 con la quale 

si invitano le II.SS. a riprodurre le graduatorie di propria competenza e a disporne la pubblicazione 

 
DISPONE 

 
in data odierna la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 

Personale A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27 

 

La presente nota viene affissa all’Albo di questo Istituto Comprensivo e pubblicata all’Albo on line 

del sito internet della scuola. 

Entro 10 giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo alla Dirigente scolastica tramite indirizzo 

di posta istituzionale viic869005@istruzione.it; Entro il medesimo termine e con la stessa modalità si 

può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Maria Chiara Porretti 
 

VIIC869005 - AB36SVF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003213 - 16/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA CHIARA PORRETTI


		2024-08-16T07:35:07+0200
	MARIA CHIARA PORRETTI




